
 

 

 

DECRETO DEL DIRETTORE N. 48 DEL 27 MARZO 2025 

 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’assegnazione da parte di Dipartimenti e Centri 

Interdipartimentali, di borse di studio aventi ad oggetto attività di ricerca, da istituire con 

fondi derivanti da convenzioni, contratti o contributi di ricerca, emanato con D.R. 3557 

del 19/10/2015 

 

VISTO  il Decreto d’urgenza N.17, del 27.02.2025, con cui è stato deliberato di indire una selezione 

per il conferimento di n. 1 borsa di studio della durata di 12 mesi, per un importo lordo di 

€ 14.400,00 lordi,  per attività di ricerca sul tema: “Progetto e realizzazione di attività 

didattiche di educazione scientifica e matematica nel contrasto alla povertà educativa”, 

Coordinatore scientifico Prof. Italo Testa. Concorso n. Bo.Ri.04-2025/DF. 

 

VISTA la disponibilità dei Fondi del Progetto N:OTE- Napoli Obiettivo Trasformazione Educativa 

CUP:E11D20000340001;  

 

VISTO il Decreto del Direttore N. 44 del 25/03/2025, con il quale è stata nominata la commissione 

giudicatrice per l’espletamento del concorso in oggetto 

 

ESAMINATI i verbali di valutazione comparativa e constatata la regolarità degli atti e delle 

operazioni svolte dalla Commissione giudicatrice; 

D E C R E T A 

 

Sono approvati gli atti, sotto il profilo formale, della procedura di valutazione comparativa per il 

conferimento di n. 1 borsa di studio per attività di ricerca sul tema: “Progetto e realizzazione di attività 

didattiche di educazione scientifica e matematica nel contrasto alla povertà educativa”. 

È approvata la seguente graduatoria di merito: 

- Dott.ssa Francesca Mazzeo, con voto 95/100. 

 

Premesso quanto sopra, è pertanto autorizzato il conferimento della borsa di studio per attività di 

ricerca al Dott.ssa Francesca Mazzeo, nata a Pollena Trocchia (Na), il 16/04/1999, quale vincitore 

della selezione. 

Il Direttore 

Prof. Gennaro Miele 

 

  

Dipartimento di Fisica “Ettore Pancini” - Università degli Studi di Napoli Federico II 

Complesso Universitario di Monte Sant'Angelo - Via Cinthia - 80126 – Napoli 

PEC: dip.fisica@pec.unina.it 

 


		2025-03-31T10:04:43+0000
	MIELE GENNARO




